
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать первая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16 февраля 2024 года           № 201 

 

 

О рассмотрении протеста Котласской межрайонной прокуратуры 

на Устав Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 

 

Рассмотрев протест Котласской межрайонной прокуратуры от 

31.01.2024 № 7-38-2024 на Устав Котласского муниципального округа 

Архангельской области, Собрание депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Протест Котласской межрайонной прокуратуры удовлетворить. 

2. Поручить аппарату Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области подготовить проект решения 

«О внесении изменений в Устав Котласского муниципального округа 

Архангельской области». 

3. Аппарату Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области направить настоящее решение в Котласскую 

межрайонную прокуратуру. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 


